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SVM Mannschaft, U12 Mixed 11.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Frauenfeld 1 9'565
60m (U12X) 100 Suter, Noralina 2013 SUI 9.52 435
60m (U12X) 76 Keller, Leni 2012 SUI 9.77 383
60m (U12X) 66 Metzger, Dario 2012 SUI 9.51 368
60m (U12X) 63 Guggisberg, Lior 2012 SUI 9.62 349
60m (U12X) 82 Bouzerouata, Adam 2013 SUI 9.84 311
60m (U12X) 93 Gubler, Jools 2013 SUI 10.18 307
1000m (U12X) 63 Guggisberg, Lior 2012 SUI 3:40.47 306
1000m (U12X) 93 Gubler, Jools 2013 SUI 3:59.37 289
1000m (U12X) 82 Bouzerouata, Adam 2013 SUI 3:50.89 241
1000m (U12X) 76 Keller, Leni 2012 SUI 4:30.61 125
1000m (U12X) 100 Suter, Noralina 2013 SUI 4:33.59 113
1000m (U12X) 66 Metzger, Dario 2012 SUI 4:23.78 90
Weitsprung Zone (U12X) 76 Keller, Leni 2012 SUI 3.58 435
Weitsprung Zone (U12X) 100 Suter, Noralina 2013 SUI 3.56 431
Weitsprung Zone (U12X) 93 Gubler, Jools 2013 SUI 3.31 380
Weitsprung Zone (U12X) 66 Metzger, Dario 2012 SUI 3.83 377
Weitsprung Zone (U12X) 63 Guggisberg, Lior 2012 SUI 3.79 371
Weitsprung Zone (U12X) 82 Bouzerouata, Adam 2013 SUI 3.42 311
Ballwurf (U12X) 100 Suter, Noralina 2013 SUI 31.64 472
Ballwurf (U12X) 76 Keller, Leni 2012 SUI 30.21 449
Ballwurf (U12X) 63 Guggisberg, Lior 2012 SUI 31.27 351
Ballwurf (U12X) 66 Metzger, Dario 2012 SUI 29.17 324
Ballwurf (U12X) 82 Bouzerouata, Adam 2013 SUI 27.87 308
Ballwurf (U12X) 93 Gubler, Jools 2013 SUI 20.44 289
6xFrei (U12X) LC Frauenfeld 1 SUI 62.19 1'750
1: 82, Bouzerouata Adam (2013) 2: 66, Metzger Dario (2012)
3: 76, Keller Leni (2012) 4: 63, Guggisberg Lior (2012)
5: 93, Gubler Jools (2013) 6: 100, Suter Noralina (2013)

2. LC Frauenfeld 2 9'478
60m (U12X) 72 Zeller, Nevio 2012 SUI 9.39 390
60m (U12X) 99 Schrepfer, Nora 2013 SUI 9.78 381
60m (U12X) 95 Keller, Mia 2013 SUI 9.81 375
60m (U12X) 67 Odermatt, Jonah 2012 SUI 9.76 325
60m (U12X) 74 Gnehm, Eline 2012 SUI 10.08 325
60m (U12M) 128 Stähelin, Noah 2012 SUI 9.91 300
60m (U12X) 86 Kunkel, Yoann 2013 SUI 10.05 (278)
1000m (U12M) 128 Stähelin, Noah 2012 SUI 3:45.36 274
1000m (U12X) 74 Gnehm, Eline 2012 SUI 4:06.75 243
1000m (U12X) 95 Keller, Mia 2013 SUI 4:12.82 209
1000m (U12X) 86 Kunkel, Yoann 2013 SUI 4:03.26 174
1000m (U12X) 99 Schrepfer, Nora 2013 SUI 4:19.74 173
1000m (U12X) 72 Zeller, Nevio 2012 SUI 4:11.62 136
1000m (U12X) 67 Odermatt, Jonah 2012 SUI 4:12.74 (132)
Weitsprung Zone (U12X) 95 Keller, Mia 2013 SUI 3.51 421
Weitsprung Zone (U12X) 74 Gnehm, Eline 2012 SUI 3.48 415
Weitsprung Zone (U12X) 99 Schrepfer, Nora 2013 SUI 3.46 411
Weitsprung Zone (U12X) 72 Zeller, Nevio 2012 SUI 3.90 389
Weitsprung Zone (U12X) 67 Odermatt, Jonah 2012 SUI 3.71 358
Weitsprung Zone
(U12M)

128 Stähelin, Noah 2012 SUI 3.62 343

Weitsprung Zone (U12X) 86 Kunkel, Yoann 2013 SUI 3.53 (328)
Ballwurf (U12X) 72 Zeller, Nevio 2012 SUI 38.78 443
Ballwurf (U12M) 128 Stähelin, Noah 2012 SUI 32.42 365
Ballwurf (U12X) 74 Gnehm, Eline 2012 SUI 24.24 352
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SVM Mannschaft, U12 Mixed - Fortsetzung 11.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LC Frauenfeld 2 - Fortsetzung 9'478
Ballwurf (U12X) 86 Kunkel, Yoann 2013 SUI 31.29 351
Ballwurf (U12X) 99 Schrepfer, Nora 2013 SUI 21.84 312
Ballwurf (U12X) 95 Keller, Mia 2013 SUI 20.97 298
Ballwurf (U12X) 67 Odermatt, Jonah 2012 SUI 23.38 (250)
6xFrei (U12X) LC Frauenfeld 2 SUI 62.41 1'715
1: 86, Kunkel Yoann (2013) 2: 128, Stähelin Noah (2012)
3: 95, Keller Mia (2013) 4: 99, Schrepfer Nora (2013)
5: 74, Gnehm Eline (2012) 6: 72, Zeller Nevio (2012)

SVM Mannschaft, U12 Männer 11.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Frauenfeld 1 6'149
60m 68 Reichle, Nils 2012 SUI 9.93 297
60m 62 Biefer, Cailean 2012 SUI 10.02 283
60m 71 Strasser, Julian 2012 SUI 10.22 253
60m 64 Helbling, Nathanael 2012 SUI 10.40 228
60m 65 Lossen, Sebastien 2012 SUI 10.64 196
60m 81 Aebersold, Gabriel 2013 SUI 10.68 (191)
Weitsprung Zone 68 Reichle, Nils 2012 SUI 3.62 343
Weitsprung Zone 62 Biefer, Cailean 2012 SUI 3.53 328
Weitsprung Zone 65 Lossen, Sebastien 2012 SUI 3.41 309
Weitsprung Zone 64 Helbling, Nathanael 2012 SUI 3.38 304
Weitsprung Zone 71 Strasser, Julian 2012 SUI 3.33 296
Weitsprung Zone 81 Aebersold, Gabriel 2013 SUI 3.24 (282)
Ballwurf 64 Helbling, Nathanael 2012 SUI 38.61 441
Ballwurf 68 Reichle, Nils 2012 SUI 33.53 379
Ballwurf 71 Strasser, Julian 2012 SUI 28.08 310
Ballwurf 62 Biefer, Cailean 2012 SUI 27.07 298
Ballwurf 65 Lossen, Sebastien 2012 SUI 25.12 273
Ballwurf 81 Aebersold, Gabriel 2013 SUI 24.47 (264)
1000m 81 Aebersold, Gabriel 2013 SUI 3:47.72 259
1000m 64 Helbling, Nathanael 2012 SUI 3:51.66 236
1000m 71 Strasser, Julian 2012 SUI 4:15.64 120
1000m 68 Reichle, Nils 2012 SUI 4:19.05 107
1000m 62 Biefer, Cailean 2012 SUI 4:27.22 79
1000m 65 Lossen, Sebastien 2012 SUI 4:29.65 (72)
6xFrei LC Frauenfeld 1 SUI 67.51 810
1: 71, Strasser Julian (2012) 2: 62, Biefer Cailean (2012)
3: 65, Lossen Sebastien (2012) 4: 64, Helbling Nathanael (2012)
5: 81, Aebersold Gabriel (2013) 6: 68, Reichle Nils (2012)

2. LC Frauenfeld 2 5'402
60m 88 Rickenbach, Linus 2013 SUI 10.03 281
60m 85 Gredig, Livio 2013 SUI 10.09 272
60m 87 Lehner, Yannis 2013 SUI 10.24 250
60m 89 Sträuli, Tim 2013 SUI 10.59 203
60m 90 Wehrli, Amael 2013 SUI 10.64 196
60m 83 Conte, Mathias 2013 SUI 10.82 (175)
Weitsprung Zone 85 Gredig, Livio 2013 SUI 3.62 343
Weitsprung Zone 88 Rickenbach, Linus 2013 SUI 3.50 323
Weitsprung Zone 89 Sträuli, Tim 2013 SUI 3.39 306
Weitsprung Zone 87 Lehner, Yannis 2013 SUI 3.29 290
Weitsprung Zone 90 Wehrli, Amael 2013 SUI 3.05 251
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SVM Mannschaft, U12 Männer - Fortsetzung 11.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LC Frauenfeld 2 - Fortsetzung 5'402
Weitsprung Zone 83 Conte, Mathias 2013 SUI 3.05 (251)
Ballwurf 90 Wehrli, Amael 2013 SUI 25.07 272
Ballwurf 83 Conte, Mathias 2013 SUI 24.86 269
Ballwurf 85 Gredig, Livio 2013 SUI 23.78 255
Ballwurf 89 Sträuli, Tim 2013 SUI 22.26 236
Ballwurf 87 Lehner, Yannis 2013 SUI 21.99 232
Ballwurf 88 Rickenbach, Linus 2013 SUI 15.44 (144)
1000m 83 Conte, Mathias 2013 SUI 4:00.29 189
1000m 89 Sträuli, Tim 2013 SUI 4:07.26 155
1000m 85 Gredig, Livio 2013 SUI 4:07.88 153
1000m 88 Rickenbach, Linus 2013 SUI 4:26.16 82
1000m 87 Lehner, Yannis 2013 SUI 4:28.68 74
1000m 90 Wehrli, Amael 2013 SUI 4:49.20 (26)
6xFrei LC Frauenfeld 2 SUI 67.97 770
1: 85, Gredig Livio (2013) 2: 88, Rickenbach Linus (2013)
3: 89, Sträuli Tim (2013) 4: 90, Wehrli Amael (2013)
5: 83, Conte Mathias (2013) 6: 87, Lehner Yannis (2013)

SVM Mannschaft, U12 Frauen 11.05.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Frauenfeld 1 5'781
60m 78 Pfäffli, Viola-Rafaela 2012 SUI 10.29 288
60m 91 Blaser, Finja 2013 SUI 10.38 273
60m 75 Hofmann, Lenia 2012 SUI 10.59 241
60m 92 Ettlin, Pascale 2013 SUI 10.75 217
60m 96 Krähenbühl, Fiona 2013 SUI 11.04 179
60m 94 Hänni, Mia 2013 SUI 11.04 (179)
1000m 92 Ettlin, Pascale 2013 SUI 3:49.98 354
1000m 75 Hofmann, Lenia 2012 SUI 4:12.85 209
1000m 96 Krähenbühl, Fiona 2013 SUI 4:20.65 169
1000m 78 Pfäffli, Viola-Rafaela 2012 SUI 4:21.31 166
1000m 94 Hänni, Mia 2013 SUI 4:59.78 37
1000m 91 Blaser, Finja 2013 SUI 5:26.62 (3)
Weitsprung Zone 91 Blaser, Finja 2013 SUI 3.25 368
Weitsprung Zone 75 Hofmann, Lenia 2012 SUI 3.04 326
Weitsprung Zone 78 Pfäffli, Viola-Rafaela 2012 SUI 2.96 310
Weitsprung Zone 92 Ettlin, Pascale 2013 SUI 2.82 282
Weitsprung Zone 96 Krähenbühl, Fiona 2013 SUI 2.71 260
Weitsprung Zone 94 Hänni, Mia 2013 SUI 2.70 (258)
Ballwurf 75 Hofmann, Lenia 2012 SUI 21.19 301
Ballwurf 78 Pfäffli, Viola-Rafaela 2012 SUI 18.82 261
Ballwurf 92 Ettlin, Pascale 2013 SUI 15.71 208
Ballwurf 91 Blaser, Finja 2013 SUI 15.12 197
Ballwurf 94 Hänni, Mia 2013 SUI 13.56 170
Ballwurf 96 Krähenbühl, Fiona 2013 SUI 12.28 (147)
6xFrei LC Frauenfeld 1 SUI 68.34 965
1: 78, Pfäffli Viola-Rafaela (2012) 2: 92, Ettlin Pascale (2013)
3: 75, Hofmann Lenia (2012) 4: 91, Blaser Finja (2013)
5: 96, Krähenbühl Fiona (2013) 6: 94, Hänni Mia (2013)
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60m, U12 Mixed (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2023 / 17:45
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 72 Zeller Nevio 2012 SUI LC Frauenfeld 2 9.39 1./IV PB/390
2 66 Metzger Dario 2012 SUI LC Frauenfeld 1 9.51 1./II 368
3 100 Suter Noralina 2013 SUI LC Frauenfeld 1 9.52 1./III 435
4 63 Guggisberg Lior 2012 SUI LC Frauenfeld 1 9.62 1./I 349
5 67 Odermatt Jonah 2012 SUI LC Frauenfeld 2 9.76 2./I 325
6 76 Keller Leni 2012 SUI LC Frauenfeld 1 9.77 2./III 383
7 99 Schrepfer Nora 2013 SUI LC Frauenfeld 2 9.78 3./I PB/381
8 95 Keller Mia 2013 SUI LC Frauenfeld 2 9.81 2./IV 375
9 82 Bouzerouata Adam 2013 SUI LC Frauenfeld 1 9.84 2./II 311

10 86 Kunkel Yoann 2013 SUI LC Frauenfeld 2 10.05 4./III 278
11 74 Gnehm Eline 2012 SUI LC Frauenfeld 2 10.08 3./II 325
12 93 Gubler Jools 2013 SUI LC Frauenfeld 1 10.18 5./IV =PB/307

1000m, U12 Mixed (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2023 / 19:45
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 63 Guggisberg Lior 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3:40.47 306
2 82 Bouzerouata Adam 2013 SUI LC Frauenfeld 1 3:50.89 241
3 93 Gubler Jools 2013 SUI LC Frauenfeld 1 3:59.37 PB/289
4 86 Kunkel Yoann 2013 SUI LC Frauenfeld 2 4:03.26 174
5 74 Gnehm Eline 2012 SUI LC Frauenfeld 2 4:06.75 PB/243
6 72 Zeller Nevio 2012 SUI LC Frauenfeld 2 4:11.62 136
7 67 Odermatt Jonah 2012 SUI LC Frauenfeld 2 4:12.74 PB/132
8 95 Keller Mia 2013 SUI LC Frauenfeld 2 4:12.82 PB/209
9 99 Schrepfer Nora 2013 SUI LC Frauenfeld 2 4:19.74 173

10 66 Metzger Dario 2012 SUI LC Frauenfeld 1 4:23.78 90
11 76 Keller Leni 2012 SUI LC Frauenfeld 1 4:30.61 PB/125
12 100 Suter Noralina 2013 SUI LC Frauenfeld 1 4:33.59 PB/113

6xFrei, U12 Mixed (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2023 / 19:30
SVM Mannschaft
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 1 62.19 1750
1: 82, Bouzerouata Adam (2013) 2: 66, Metzger Dario (2012)
3: 76, Keller Leni (2012) 4: 63, Guggisberg Lior (2012)
5: 93, Gubler Jools (2013) 6: 100, Suter Noralina (2013)

2 (2) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 2 62.41 1715
1: 86, Kunkel Yoann (2013) 2: 128, Stähelin Noah (2012)
3: 95, Keller Mia (2013) 4: 99, Schrepfer Nora (2013)
5: 74, Gnehm Eline (2012) 6: 72, Zeller Nevio (2012)

Weitsprung Zone, U12 Mixed (aus gemeinsamem Bewerb)
SVM Mannschaft 11.05.2023 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 72 Zeller Nevio 2012 SUI LC Frauenfeld 2 3.90 389
3.90

2 (2) 66 Metzger Dario 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3.83 377
3.83

3 (3) 63 Guggisberg Lior 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3.79 371
3.79

4 (4) 67 Odermatt Jonah 2012 SUI LC Frauenfeld 2 3.71 PB/358
3.71

5 (8) 76 Keller Leni 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3.58 =PB/435
3.58

6 (9) 100 Suter Noralina 2013 SUI LC Frauenfeld 1 3.56 431
3.56
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Weitsprung Zone, U12 Mixed (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
SVM Mannschaft 11.05.2023 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

7 (10) 86 Kunkel Yoann 2013 SUI LC Frauenfeld 2 3.53 PB/328
3.53

8 (12) 95 Keller Mia 2013 SUI LC Frauenfeld 2 3.51 421
3.51

9 (14) 74 Gnehm Eline 2012 SUI LC Frauenfeld 2 3.48 415
3.48

10
(15)

99 Schrepfer Nora 2013 SUI LC Frauenfeld 2 3.46 PB/411

3.46
11

(16)
82 Bouzerouata Adam 2013 SUI LC Frauenfeld 1 3.42 311

3.42
12

(21)
93 Gubler Jools 2013 SUI LC Frauenfeld 1 3.31 SB/380

3.31
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31

Finale 62 63 64 65 66 67 68 71 72 74 75 76 78 81 82
83 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 99 100
128

Ballwurf, U12 Mixed (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
SVM Mannschaft 11.05.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 72 Zeller Nevio 2012 SUI LC Frauenfeld 2 38.78 PB/443
38.78

2 (5) 100 Suter Noralina 2013 SUI LC Frauenfeld 1 31.64 PB/472
31.64

3 (6) 86 Kunkel Yoann 2013 SUI LC Frauenfeld 2 31.29 PB/351
31.29

4 (7) 63 Guggisberg Lior 2012 SUI LC Frauenfeld 1 31.27 351
31.27

5 (8) 76 Keller Leni 2012 SUI LC Frauenfeld 1 30.21 PB/449
30.21

6 (9) 66 Metzger Dario 2012 SUI LC Frauenfeld 1 29.17 SB/324
29.17

7 (11) 82 Bouzerouata Adam 2013 SUI LC Frauenfeld 1 27.87 308
27.87

8 (17) 74 Gnehm Eline 2012 SUI LC Frauenfeld 2 24.24 352
24.24

9 (19) 67 Odermatt Jonah 2012 SUI LC Frauenfeld 2 23.38 PB/250
23.38

10
(22)

99 Schrepfer Nora 2013 SUI LC Frauenfeld 2 21.84 312

21.84
11

(24)
95 Keller Mia 2013 SUI LC Frauenfeld 2 20.97 298

20.97
12

(25)
93 Gubler Jools 2013 SUI LC Frauenfeld 1 20.44 289

20.44
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Ballwurf, U12 Mixed (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
SVM Mannschaft 11.05.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31

Finale 62 63 64 65 66 67 68 71 72 74 75 76 78 81 82
83 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 99 100
128

60m, U12 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2023 / 17:45
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 128 Stähelin Noah 2012 SUI LC Frauenfeld 2 9.91 3./IV 300
2 68 Reichle Nils 2012 SUI LC Frauenfeld 1 9.93 4./I PB/297
3 62 Biefer Cailean 2012 SUI LC Frauenfeld 1 10.02 3./III PB/283
4 88 Rickenbach Linus 2013 SUI LC Frauenfeld 2 10.03 4./IV PB/281
5 85 Gredig Livio 2013 SUI LC Frauenfeld 2 10.09 4./II 272
6 71 Strasser Julian 2012 SUI LC Frauenfeld 1 10.22 5./I PB/253
7 87 Lehner Yannis 2013 SUI LC Frauenfeld 2 10.24 5./II 250
8 64 Helbling Nathanael 2012 SUI LC Frauenfeld 1 10.40 7./IV 228
9 89 Sträuli Tim 2013 SUI LC Frauenfeld 2 10.59 6./II 203

10 65 Lossen Sebastien 2012 SUI LC Frauenfeld 1 10.64 6./III =PB/196
10 90 Wehrli Amael 2013 SUI LC Frauenfeld 2 10.64 7./I 196
12 81 Aebersold Gabriel 2013 SUI LC Frauenfeld 1 10.68 7./III 191
13 83 Conte Mathias 2013 SUI LC Frauenfeld 2 10.82 8./I 175

1000m, U12 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2023 / 19:45
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 128 Stähelin Noah 2012 SUI LC Frauenfeld 2 3:45.36 274
2 81 Aebersold Gabriel 2013 SUI LC Frauenfeld 1 3:47.72 259
3 64 Helbling Nathanael 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3:51.66 236
4 83 Conte Mathias 2013 SUI LC Frauenfeld 2 4:00.29 189
5 89 Sträuli Tim 2013 SUI LC Frauenfeld 2 4:07.26 PB/155
6 85 Gredig Livio 2013 SUI LC Frauenfeld 2 4:07.88 153
7 71 Strasser Julian 2012 SUI LC Frauenfeld 1 4:15.64 120
8 68 Reichle Nils 2012 SUI LC Frauenfeld 1 4:19.05 107
9 88 Rickenbach Linus 2013 SUI LC Frauenfeld 2 4:26.16 82

10 62 Biefer Cailean 2012 SUI LC Frauenfeld 1 4:27.22 79
11 87 Lehner Yannis 2013 SUI LC Frauenfeld 2 4:28.68 74
12 65 Lossen Sebastien 2012 SUI LC Frauenfeld 1 4:29.65 72
13 90 Wehrli Amael 2013 SUI LC Frauenfeld 2 4:49.20 26

6xFrei, U12 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2023 / 19:30
SVM Mannschaft
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 1 67.51 810
1: 71, Strasser Julian (2012) 2: 62, Biefer Cailean (2012)
3: 65, Lossen Sebastien (2012) 4: 64, Helbling Nathanael (2012)
5: 81, Aebersold Gabriel (2013) 6: 68, Reichle Nils (2012)

2 (4) LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 2 67.97 770
1: 85, Gredig Livio (2013) 2: 88, Rickenbach Linus (2013)
3: 89, Sträuli Tim (2013) 4: 90, Wehrli Amael (2013)
5: 83, Conte Mathias (2013) 6: 87, Lehner Yannis (2013)
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Weitsprung Zone, U12 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
SVM Mannschaft 11.05.2023 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) 68 Reichle Nils 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3.62 PB/343
3.62

1 (5) 85 Gredig Livio 2013 SUI LC Frauenfeld 2 3.62 343
3.62

1 (5) 128 Stähelin Noah 2012 SUI LC Frauenfeld 2 3.62 343
3.62

4 (10) 62 Biefer Cailean 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3.53 328
3.53

5 (13) 88 Rickenbach Linus 2013 SUI LC Frauenfeld 2 3.50 323
3.50

6 (17) 65 Lossen Sebastien 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3.41 PB/309
3.41

7 (18) 89 Sträuli Tim 2013 SUI LC Frauenfeld 2 3.39 PB/306
3.39

8 (19) 64 Helbling Nathanael 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3.38 304
3.38

9 (20) 71 Strasser Julian 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3.33 PB/296
3.33

10
(22)

87 Lehner Yannis 2013 SUI LC Frauenfeld 2 3.29 290

3.29
11

(24)
81 Aebersold Gabriel 2013 SUI LC Frauenfeld 1 3.24 282

3.24
12

(25)
83 Conte Mathias 2013 SUI LC Frauenfeld 2 3.05 251

3.05
12

(25)
90 Wehrli Amael 2013 SUI LC Frauenfeld 2 3.05 251

3.05
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31

Finale 62 63 64 65 66 67 68 71 72 74 75 76 78 81 82
83 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 99 100
128

Ballwurf, U12 Männer (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
SVM Mannschaft 11.05.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 64 Helbling Nathanael 2012 SUI LC Frauenfeld 1 38.61 SB/441
38.61

2 (3) 68 Reichle Nils 2012 SUI LC Frauenfeld 1 33.53 379
33.53

3 (4) 128 Stähelin Noah 2012 SUI LC Frauenfeld 2 32.42 365
32.42

4 (10) 71 Strasser Julian 2012 SUI LC Frauenfeld 1 28.08 PB/310
28.08

5 (12) 62 Biefer Cailean 2012 SUI LC Frauenfeld 1 27.07 298
27.07

6 (13) 65 Lossen Sebastien 2012 SUI LC Frauenfeld 1 25.12 PB/273
25.12

7 (14) 90 Wehrli Amael 2013 SUI LC Frauenfeld 2 25.07 SB/272
25.07

8 (15) 83 Conte Mathias 2013 SUI LC Frauenfeld 2 24.86 269
24.86
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Ballwurf, U12 Männer (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
SVM Mannschaft 11.05.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

9 (16) 81 Aebersold Gabriel 2013 SUI LC Frauenfeld 1 24.47 264
24.47

10
(18)

85 Gredig Livio 2013 SUI LC Frauenfeld 2 23.78 255

23.78
11

(20)
89 Sträuli Tim 2013 SUI LC Frauenfeld 2 22.26 236

22.26
12

(21)
87 Lehner Yannis 2013 SUI LC Frauenfeld 2 21.99 232

21.99
13

(28)
88 Rickenbach Linus 2013 SUI LC Frauenfeld 2 15.44 144

15.44
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31

Finale 62 63 64 65 66 67 68 71 72 74 75 76 78 81 82
83 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 99 100
128

60m, U12 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2023 / 17:45
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 78 Pfäffli Viola-Rafaela 2012 SUI LC Frauenfeld 1 10.29 6./IV 288
2 91 Blaser Finja 2013 SUI LC Frauenfeld 1 10.38 5./III 273
3 75 Hofmann Lenia 2012 SUI LC Frauenfeld 1 10.59 6./I PB/241
4 92 Ettlin Pascale 2013 SUI LC Frauenfeld 1 10.75 7./II 217
5 94 Hänni Mia 2013 SUI LC Frauenfeld 1 11.04 8./III 179
5 96 Krähenbühl Fiona 2013 SUI LC Frauenfeld 1 11.04 8./IV 179

1000m, U12 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2023 / 19:45
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 92 Ettlin Pascale 2013 SUI LC Frauenfeld 1 3:49.98 PB/354
2 75 Hofmann Lenia 2012 SUI LC Frauenfeld 1 4:12.85 PB/209
3 96 Krähenbühl Fiona 2013 SUI LC Frauenfeld 1 4:20.65 169
4 78 Pfäffli Viola-Rafaela 2012 SUI LC Frauenfeld 1 4:21.31 PB/166
5 94 Hänni Mia 2013 SUI LC Frauenfeld 1 4:59.78 37
6 91 Blaser Finja 2013 SUI LC Frauenfeld 1 5:26.62 3

6xFrei, U12 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2023 / 19:30
SVM Mannschaft
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (5) LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 1 68.34 965
1: 78, Pfäffli Viola-Rafaela (2012) 2: 92, Ettlin Pascale (2013)
3: 75, Hofmann Lenia (2012) 4: 91, Blaser Finja (2013)
5: 96, Krähenbühl Fiona (2013) 6: 94, Hänni Mia (2013)
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Weitsprung Zone, U12 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
SVM Mannschaft 11.05.2023 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (23) 91 Blaser Finja 2013 SUI LC Frauenfeld 1 3.25 368
3.25

2 (27) 75 Hofmann Lenia 2012 SUI LC Frauenfeld 1 3.04 326
3.04

3 (28) 78 Pfäffli Viola-Rafaela 2012 SUI LC Frauenfeld 1 2.96 310
2.96

4 (29) 92 Ettlin Pascale 2013 SUI LC Frauenfeld 1 2.82 PB/282
2.82

5 (30) 96 Krähenbühl Fiona 2013 SUI LC Frauenfeld 1 2.71 260
2.71

6 (31) 94 Hänni Mia 2013 SUI LC Frauenfeld 1 2.70 258
2.70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31

Finale 62 63 64 65 66 67 68 71 72 74 75 76 78 81 82
83 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 99 100
128

Ballwurf, U12 Frauen (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
SVM Mannschaft 11.05.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (23) 75 Hofmann Lenia 2012 SUI LC Frauenfeld 1 21.19 301
21.19

2 (26) 78 Pfäffli Viola-Rafaela 2012 SUI LC Frauenfeld 1 18.82 PB/261
18.82

3 (27) 92 Ettlin Pascale 2013 SUI LC Frauenfeld 1 15.71 208
15.71

4 (29) 91 Blaser Finja 2013 SUI LC Frauenfeld 1 15.12 197
15.12

5 (30) 94 Hänni Mia 2013 SUI LC Frauenfeld 1 13.56 PB/170
13.56

6 (31) 96 Krähenbühl Fiona 2013 SUI LC Frauenfeld 1 12.28 147
12.28

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31

Finale 62 63 64 65 66 67 68 71 72 74 75 76 78 81 82
83 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 99 100
128

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung


